
ジェイスイッチ（株）
〒245-0002  神奈川県横浜市泉区緑園7-1-13-302

電話：045-350-2108  FAX : 045-350-2109 web site : http://www.jswitch.co.jp/

E-mail : info@jswitch.co.jp

ARCOLECTRIC / BUGLGIN ブランドの

価格改定のお願い

ジェイスイッチ株式会社
2022 年 11 月製品をご利用いただいているユーザー様

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、歴史的な円安が進⾏して、昨秋⽐ 35 パーセントの円安で30数年来の⽔準となっおります。御社で
ご採⽤いただいておりますスイッチも輸⼊品でありますので、例外なく⼤きな影響を被っており、加えて
⼯場の出荷価格の引き上げ、ウクライナ戦争による物流コストの⼤幅な上昇により、価格を改定せざるを
えなくなりました。誠に不本意ではございますが、別紙の通り改定させていただきます。

し上げます。

ジェイスイッチ株式会社

    
ここに謹んでご案内申し上げますとともに、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申

敬具

近藤


